
 
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

05.04.2021                    № 47 

 

Про організацію обліку дітей  

шкільного віку та учнів у 

2021 році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказів Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016, та від 27.08.2018  

№ 938 «Про затвердження форми звітності про кількість дітей шкільного віку 

та інструкції щодо її заповнення», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 03.09.2018 за № 998/32450, керуючись рішенням виконавчого 

комітету Харківської міської ради від 12.06.2019 № 430 «Про організацію 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради Харківської області від 25.03.2021 № 62 « Про 

організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради Харківської області 

від 31.03.2021 № 50 « Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», 

з метою організації якісного обліку дітей шкільного віку та учнів закладу  
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

1.1. Забезпечити своєчасне та якісне внесення даних до програми «КУРС: 

«Школа». 

Протягом 2021 року 



 2 

 

1.2. Тримати під контролем якість та своєчасність занесення даних до 

програми «КУРС: «Школа». 

Протягом 2021 року 

1.3. Надавати відповідному територіальному органу Національної поліції та 

районній службі у справах дітей Департаменту служб у справах дітей 

Департаменту служб у справах дітей Харківської міської ради  про учнів, 

які не досягли повноліття,  у разі їх відсутності на навчальних заняттях 

протягом 10 робочих днів поспіль невідомих або без поважних причин для 

провадження діяльності, пов’язаної із захистом їх прав на здобуття 

загальної середньої освіти. 

Протягом 2021 року 

 

2. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 12.04.2021 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи      оригінал підписано     В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А.     

Полєхіна О.М.      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маругіна 
                                                    


